Dedicatio

Non est arbor bona que facit fructus malos. **Lectio. I.**

Quia propitia diuinata habere pleris. **N**obis etiam mystica veteris instrumentum historia nobis diligenter insinuat quoniam vel moyses tabernaculum vel templum domini salomonis auctoritate ecclesie typum condidit. Utraq[ue] enim dominus firmiter fundata esse refertur tabernaculum quidem quod pactos de tabulis habebat parietes super bases argenteas: templum autem super la pides quadros in fundamento super positos. **F**undata est dominus domini super tunc montium exaltata est super oeces collegis et venient ad ea oeces gentes. Et dicetur gloria tibi domine. **V**enientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos. Et dicent gloria. **Lectio. II.**

Isunt enim fructus bonorum arborum: hic boni thesauri cordis: hec fundamenta sapientiae architecti: quoniam nobis homini scilicet evangelistae lectio comedatur: non nos formam solum modos yit ut potius volentes

mystica veteris instrumentum historia nobis diligenter insinuat quoniam vel moyses tabernaculum vel templum domini salomonis auctoritate ecclesie typum condidit. Utraq[ue] enim dominus firmiter fundata esse refertur tabernaculum quidem quod pactos de tabulis habebat parietes super bases argenteas: templum autem super la pides quadros in fundamento super positos. **F**undata est dominus domini super tunc montium exaltata est super oeces collegis et venient ad ea oeces gentes. Et dicetur gloria tibi domine. **V**enientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos. Et dicent gloria. **Lectio. III.**

Imagina quoque erat ipsa tribulita de quibus et tabernaculum oecum factum: et templo inter ornatum ac desuper et cunctum fulgebat. Aurum etiam de thesauro bono optimo presebatur de quo et tabernaculi parietes intus et foris vestiti: et templum non tantum parietes veructum laqaria: trabes ostia: postes: et pavimenta erant cooperata. **S**ed et via et vena filia domus ytriusque cuncta pene aurea: neque hec nisi de auro purissimo fie-

ri licebat. Fruct^{us} etiā arbo-
 rū qui in domū dñi offerebā-
 tur purissimi & exquisiti esse
 iubebant^{ur} hoc estrictis olive
 thuris: myrrhe: vel stacte: et
 ceteraz huiusmodi. **R.** Ida-
 ne surgens iacob erigebat
 lapidē in titulum. Fundens
 oleū desup votū vout dño
R. Erit mihi dñs i dñi & la-
 pis iste vocabitur dom^{us} dei
 Fundens oleum desupervo-
 tum vout domino. **Lcō. viii**
Q. Uevidelicz cūcta sp̄t-
 ritualiter intellecta &
 verā nostrae fidei et operatio-
 nis sinceritatem denunciāt.
 Domus nāqytraqz (vt dixi
 mus) vniuersalz eccl^{ie} si-
 curitatem ampliilos for-
 loia. **Lx.**
 na quoqz est
 illa de quibz
 oē factū an-
 natū ac de-
 pat. Auru-
 pono optimū
 quo et tabern-
 aculus et for-
 loia tamqz
 tā lajanam
 es et pauci-
 taria. **Sol**
 ia conuenient
 bene autem
 uero paraf-
 us

dom^{us} dei et porta celi. Uere
 etenī dñs est in loco isto et
 ego nesciebā. **R.** Lung^{us} eu-
 gilas let iacob de somno ait.
 Uere. **C.** In. it. nor. a. Uedit
 iacob scalā sumitas eius ce-
 los tāgebat et descendentes
 angelos et dixit vere locus
 iste sanct^{us} est. **Ps. lx.** Exaudi
 deus depectionē ro. xxi. ā.
 Lū euigilass^z iacob de som-
 no ait vere dñs ē i loco isto
 p. lxvij. Te decet hymn^s. **Ps.**
 xvi. ā. Eredit iacob lapidē i
 titulū fundens oleū desup.
 p. lxvii. Quā dilecta. **Io.**
 xxii. ā. Tēplū dñi sc̄tū
 est dei cultura ē dei edifica-
 tio est. **Ps. lxxvi.** Fundamen-
 ta ei. **Ps. xci. a.** Qui hitat i
 adiutorio altissimi p̄rectio-
 ne dei celi amorabit. **Ps. xc.**
 Qui hitat i. f. xxi. ā. Bñdi-
 cta glā dñi de loco sc̄o suo
 alla. **Ps. xcviij.** Dñs regnauit
 trascant. **Ps. xxi. a.** Bñi qui
 habitat i domo tua dñe. **R.**
 In sc̄a scloz laudabūt te.
S. Ed & rex po. **Lcō. v.**
 Tentissimū tyū condu-
 ctus a salomone cōmodar^z
 artificibus et lignis gratā-
 tissime tuuit^r quia nimirum
 ante icarnationē dominica-
 notus tantū in iudea deus:
 at postqz ille in ea qua na-

H. ii.

Dedicatio

et passus est carne resuscita
tus a mortuis: et exaltatus est
super celos deus: continuo
super oem terram nois eius
gloria resulxit: et bisq; vniuer-
sus ad edificationem domus
iusti accepta ab eo permisso-
ne donorum celestium gaudes
accurrit. Quid ergo ipse co-
ditor et redemptor noster de
constructione sue domus que
nos sumus: in ea q nobis mo-
do recitata est lectione sancti
euangelij dicat audiamus.
Non est arbor bona q facit
fructus malos: neq; arbor ma-
la faciens fructum bonum. **R.**
Quemadmodum metuendus est loc iste
Uere non est hic aliud nisi do-
mus dei et porta celorum. Sur-
gens manet iacob tulit lapi-
de et erexit i titulum fundensque
oleum desuper dixit. Ue. **Ic. vi.**
Bonae ergo arbores
et bonos haruz fructus
in constructione sui templi
rex sapiens querit. Ut vero
male arboris q sit finis id est
alibi docet dicens. Omnis
arbor que non facit fructus
bonum excidetur in igne mit-
te. Arbores namque hoies:
fructus autem opera dicit ipsorum
Uultis enim nosse qui sunt ar-
bores bone: qui ve male fru-
ctus. Apostolus docet di-

cens. Manifesta autem sint
opera carnis: q sunt fornicati-
o / inuidicia / luxuria / idolo-
rum seruitus / beneficia / iniuri-
e / contumelias / emulatio-
nes / ire / ritus / dissidentias / he-
res / iuidie homicidia / eba-
etas / cimisierias / et his
similia. **R.** Benedic domine do-
minus ista quam edificauit noi-
tuo. Eminentia in locu istius
exaudi preces in excelso lo-
gio glorie tue. **R.** Domine tua
domine decet scitudo in legitu-
dine dierum. Amen. **Lc. vii.**
Altis audire am arbo-
res que tales fructus
faciunt ad eterni regis tem-
pli pertinet: Subiungit
apostolus dicens. Que pre-
dicovobis sicut predixi: quo-
niam qui talia agunt regnum
dei non consequentur. Bone
quaque arboris fructus sub-
sequenter enumerat apostolus
cui ait. Fructus autem spiritu-
lus est / charitas / gaudium /
pax / pacientia / loganimitas /
bonitas / benignitas / mansue-
tudo / spes / modestia / conti-
nentia / castitas. De quibus
et alibi admonet dicens. Ut
filii lucis ambulate. Fructus
enim lucis est: in omni bonitate et
iustitia et veritate. Quoniam
rum fructus cum arbore qui

bus prodeunt et hic ad do-
 mū fidei illuc ad habitatio-
 nē superne beatitudinis ve-
 raciter pertinet. **B.** Domus
 mea domus orationis voca-
 bitur dicit dñs. In ea omnis
 qui petit accepit / et q̄ querit
 suenit pullanti aperiet. **v.**
 Hec est dom⁹ dñi firmis edi-
 ficiata: bñfundata est supra
 firmā petrā. In ea. **Lcō. viii.**
A udiamus deinceps ar-
 bore bona de bono: ū
 fructuū, puetū letantē. Ego
 aut̄ sicut oliua fructifera in
 domo dei: sperau i mia dei
 in eternū et i sc̄m sc̄l. Fru-
 ctus qui p̄pe ollue luciduū ē
 opus mie: et ideo iure i mia
 dei sperat in templo eternit-
 atis: qui i domo dei presen-
 ti mie gratia resplendet. Ju-
 re se talis ad tēpluz magni
 regis pertinere fidens alibi
 dicit. Et mia tua subsequet
 me: oibus diebus vite mee:
 vt inhabitez in domo dñi in
 longitudine dierū. **v.** Uli-
 taq; dñe habitationē istā.
 Et oēs infidias inimici ab
 ea longe repelle. **v.** Bene-
 dic dñe domū istā et oēs ha-
 bitates in illa. **E.** **I**n. **ii.**
 hoc. **a.** In domū dñi letan-
 tes ibim⁹. **Lcō.** Letat⁹ suz.
Io. xlviij. Hic dominus edifi-
 caverit. **S. xlviij.** Ecce nunc
 benedicite. **fol. xlviij.** Fun-
 data est dom⁹ dñi super ver-
 ticem motū. **E.** Et exalta-
 ta est super omnes colles:
Lcō. ix. Lectio sancti euange-
 lis **Secundū lucam.** **Lcō. xix.**
In illo tēpore. Ingres-
 sus ies⁹ pambulabat
 hierico. Et ecce vir noīe za-
 cheus: et hic erat princeps
 publicanoꝝ: et ipse dives. Et
 rel. **Ex p̄metario beati am-
 brosi ep̄/ de eadē lectione.**
3 achaeus statuta pusillus
 hoc est nulla nobilitatis īge-
 nite dignitate sublimis exis-
 tu⁹ meritis sicut popul⁹ na-
 tionū laudito domini salua-
 toris aduentu quēsu nō re-
 ceperant: videre cupiebat.
 Sed nemo facile iefūvidet
C Nemo potest iefūvidere
 constitutus in terra. Et quia
 non prophetas non regnū
 habebat: tanq; forma gra-
 tie naturalis ascendit in si-
 comorū vanitatē scilicet in-
 deorū p̄terē: errata quoq;
 corrigēs superioris etatis:
 et ideo ielum interioris do-
 mus recepit hospitio. **v.**
 L apides preciosi osnes mu-
 ri tui. Et turres hierusalem
 gēmis edificabunt. **v.** Pla-
 tee tue hierusalē sternetur
D. iii.

Dedicatio

auro mūdo. Et turre. **Lxx.**

Et bene ascēdit in arborem vii arbor bona bonos fructus faceret: ac naturali p̄cisus oleastro et contra naturā insertus in bonā oīuā: fructū posset legis afferre. Hoc enim sancta r̄ si ramī inutiles. Quonū in fructuosa gl̄iam plebs gētū fide resurrectōis quasi quā dā corporis cleuatione trāscendit. **E**t ecce vir nomine zacheus. zacheus i sicomoro: cecus iavia. Quorū alterū dñs miseraturus expectat: alterum mansionis sue claritate nobilitat. Alterum sanaturus interrogat: apud alterū se nō iuitatus iuitat. Sciebat enim vberē hospitiū sui esse mercedem. Sed tamen et si nō dum vocē inuitantur audierat: affectū audiuerat. **E**t domine uniuersorū qui nullā habes indigentia voluisti templū tuū fieri in nobis. Conserua domū istā imaculatā ineternum dñe. **E**t elegisti dominum istam dñe ad inuocandum nomen tuum in ea / vt esset dominus oratiōis populo tuo. Conser. **Lectio. vi.**

Tuū ne cecū illū tanq̄ fastidiosi pauperū

cito reliquissē videamur: et transisse ad diuitē: expectemus eū: quia expectauit et dominus. Interrogem⁹ eū: quia interrogauit et chāll⁹ Nos interrogemus quia ne scimus: ille quia nouerat. Nos interrogemus ut sciamus unde curatus sit alle interrogauit ut invno plures disceremus: unde dominus videre mereamur. Interrogauit enim: vt credarem⁹ nisi existente nō posse sanari. Et cōfessum inquit vidit et seq̄batur illū magnificā deū: et pambulabat hierico. Alter enim nō videt: nisi seque retur xp̄m: nisi dñm predicaret: nū seculum preterire. **E**t ecce ciuitatē sanctā iherusalē nouā dēscēdēte de celo a deo paratā et audiuit vocem magnā de throno dicētē ecce tabernaculū dei est cuz hominib⁹. Et habitabit cu eis. **E**t ipsi ppl's eius erunt et ipse de⁹ cum eis erit eorū deus. **E**t. **Lectio. vii.**

Cum diuitib⁹ quoq̄ in gram reuertamur volumus enī offendere diuites: quia volumus si fieri potest sanare omnes: ne in calamētiō paratione prestricciō in zacheo citius q̄ oportuit

derelicti lusse habeant com
 motionis offensam. Discant
 nō in facultatibus crīmē ha
 berti; sed in his qui vti nec
 unt facultatibus. Nam dīni
 tie vt i pedimēta improbis;
 ita bonis sunt adiūmēta vir
 tuitis. Dives certe zacheus
 electus a christo sed dimidi
 um bonorum suorū pauperi
 bus largīdo reddēdo etiā
 in quadruplū q̄ fraude sus
 tulerat alterū enī nō sat; est
 nec habet grātī liberalitas
 si intūria p̄seuerat; quia non
 spolia sed dona q̄runt; vbe
 riōre mercedē q̄ contulerat
 accepit. Et bene princeps i
 ducitur publicanoū. Quis
 enī de se desperet; quādō et
 tñ puenit; cui sens⁹ ex frau
 de. Et ipse inquit dives⁹ vt
 scias nō oēs duites avaros
B Vñdic dñe domū islam
 et oēs habitates in illa sitz
 ī eā sanitas hūilitas sc̄titas
 castitas vir⁹ victoria fides
 spes; et charitas benignitas
 temperātia; patientia spūa
 lis disciplina; et obedientia.
 Per infinita ecclā. **C** On
 serua dñe in ea timentes te
 pusillos cuž malorū. Per
D e quē s. euā fīz lu. **D** ix
In illo tpe. Ingressus
 Iesus perambulabat

hlerico. Et ecce vir nomine
 zacheus; et hic erat p̄ceps
 publicanoū; et ipse dives.
 Et q̄ rebat videre i esum q̄s
 esset; et non poterat p̄tura
 ba quia statura puſill⁹ erat.
 Et precurrēs ascēdit in ar
 borē s̄icomo iū; vt videret il
 lum; q̄ inde erat transiſtū.
 Et cūvenisset ad locū suspi
 ciens i esus vidit illū; et dixit
 ad eū. zachee festinās defice
 ad: quia hodie in domo tua
 oportet me manere. Et festi
 nans defēcēt; et exceptit il
 lī gaudens. Et cū viderent
 oēs murmurabant dicētes;
 q̄ ad hominē peccatorē di
 uertisset. Stans autē zache
 us; dixit ad dñz. Ecce dimi
 diū bonorū meorū domine
 do pauperib⁹; et si quid ali
 quē defraudauit reddo qua
 druplū. Ut i esus ad eū. Q̄
 hoc. **L** ius domū huic fa
 cta est; eo q̄ et ipse filius sit
 abrahē. Venit enī filius ho
 minis querere et saluū face
 re; qđ perierat. Amē. **A** laud. **A**. Domū tuā domine
 decet sanctitudo in lōgitū
 dine dierū. **P**o. **XCI**. Domini
 regnauit. **F**o. **xxii**. **C**ah. **6**; et
 oōo ut in pūmis vel. **R**. bre.
 L apides preciosi. Oēs mu
 ri eū. **v**. Et tūrres hierusa

Dedicatio ecclesie.

Iem gemmis edificabuntur.
Omnes. *hymnus*. *Hoc in templo*
fol. lxxv. Ad hunc an. Abante
surgens iacob erigebat la-
pidem in titulum fundens
oleum desuper votum vo-
uit dno vere locus iste san-
ctus est ego nesciebam. *Ad*
primam an. Dom⁹ mea do-
mus orationis vocabitur.

Ad. iii. a. Hec est domus
dni firmiter edificata bñfū
data est super firmā petrā.
Cahmet orovit m. i. ves. v.
Domine dilexi. *Ad. vi. a.*
Beneficata est dom⁹ dñi
super firmam petram. *La-*
pianus. Apocalypsis. xxi.

Ad diu vocē magnaz
Ade throno dicētē: ec-
ce tabernaculū dei cū hoī-
bus et habitabit cū eis et ip-
sippl's ei⁹ erūt: et ipse de⁹ cū
eis erit eorū deus. *B.* Beati
qui habitant in do. *Oratio.*

Quesumus oþs deus:
ut in hoc loco noi tuo
dedicato cunctis perentib⁹
aures tue pieratis accom-
modes. Et famu⁹ per dñz.
Ad. ix. a. Lapidés petri
œs morti tui et turreb⁹ hieru-
salem gemis edificabuntur
Ephm. viii. Ad coronatos. vi.

Dom⁹ sicut dicit dom⁹

nus: qm̄ inhababo in illis
et in ambulabo: et ero illoꝝ
de⁹ et ipsi erūt mihi populi⁹

* Fundata est dom⁹. *Oratio.*

One de⁹ effūde sup huc
locum gratiā tuā: et omni-
bus hic te inuocantib⁹ aurili
tui mun⁹ impende. Et fa-
perdo. *In sc̄tis ref. super*
pos seruātur pte quatuor
æ. de. ii. noc. L. p. B. hys. b.
L. o. o. v. i. lau. Adm̄g. a.

3 achē festinās descēde qz
hodie in domo tua oportet
me manere: at ille festinās
descēdit et suscepit illū gau-
dēs in domū sua hodie huic
domini sal⁹ a deo facta ē all.
C Nota si dedicatio ecclie
alicubi tpe paschali euene-
rit pro inuictato et an ad
noct. laud. et horas et super
pos ad vitas oþes. seruātur
all. vt de sc̄tis tpe pascha
li occurrentibus. Ad m̄g in
primis vespis/ et ad benedi-
citus an. additur unum all.
In fine. Sist. et singulis Reis

magnis. Reis vero brevib⁹
adduntur duo all. in fine.

C *S. P. N. I. G. r.*